b. przyjąć obowiązek zarzą
du rozległych dóbr w Królestwie lub Cesarstwie. Jeden z nich
może nadto podjąć się zarządu obszernemi lasami. Bliższą wia
domość powziąść można u p. L. Berg w Grochówie.

W Drukarsi Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 19 (31) Marca 1860 roku.—Cenzor, łnnkemteln.